
SZAK OKTATÓ E-MAIL TELEFON

Andragógus tanár Terenyi-Farkas Éva Andrea dr. feva@jgypk.u-szeged.hu 474-255/24

Egészségfejlesztés-tanár Mátó Veronika mveronika@jgypk.u-szeged.hu 546 096

Ember- és társadalom műveltségterületi tanár Kiss Mária Rita kissr@jgypk.szte.hu 544 738

Ének-zene tanár Asztalos Andrea andrea.aszt@t-online.hu 30/912 9393

Kollégiumi nevelőtanár Dr. Gál Anikó ganiko@jgypk.szte.hu 544 741 

Könyvtárpedagógia-tanár Csüllögné Bogyó Katalin csbk@jgypk.szte.hu 546 242

Könyvtárpedagógia-tanár, Könyvtárostanár osztatlan Molnárné dr. Urbanik Tímea u-time@jgypk.szte.hu 474 255

Német- és nemzetiséginémet-tanár Dr. Szalai Tünde szalait@jgypk.szte.hu 546 312

Német- és nemzetiséginémet-tanár Sárvári Tünde sarvari@jgypk.szte.hu 544 754

Nyelv- és beszédfejlesztő tanár Dr. Zsigriné Sejtes Györgyi sejtes@hung.u-szeged.hu 546 303

Rajz és vizuáliskultúra-tanár Fabulya Zoltánné fabulyanejoli@gmail.com 420-305/105

Román- és nemzetiségiromán-tanár Dr. Bucin Mihaela bucin@jgypk.szte.hu 546 202

Szaktárgyat angol nyelven oktató tanár Dr. Thékesné dr. Németh Anikó thekesne@jgypk.szte.hu 546 133

Szlovák- és nemzetiségiszlovák-tanár Dr. Tuska Tünde tuska@jgypk.szte.hu 546 092

Technika-, életvitel- és gyakorlat-tanár Dudás Tünde dudas@jgypk.szte.hu 546 075

Természetismeret-környezettan tanár Dr. Radács Marianna radacs@jgypk.szte.hu 546 061

Testnevelő tanár Domokos Mihály domokosm@jgypk.szte.hu 546 291

Biológiatanár Dr. Nagy Lászlóné Dr. Antal Erzsébet nagylne@bio.u-szeged.hu 544 323 (546 957)

Fizikatanár Dr. Kopasz Katalin kopaszka@titan.physx.u-szeged.hu 543 776

Fizikatanár Dr. Farkas Zsuzsanna zfarkas@physx.u-szeged.hu 544 746

Földrajztanár Dr. Szilassi Péter toto@geo.u-szeged.hu 544 195 (544 156)

Földrajztanár Dr. M. Tóthné Dr. Farsang Andrea            farsang@geo.u-szeged.hu 544 195

Informatikatanár Rozgonyi-Borus Ferenc                                 rbf@gyakg.u-szeged.hu 543 371

Informatikatanár Dr. Holló Csaba chollo@inf.u-szeged.hu 544 130

Kémiatanár Németh Veronika nemethv@chem.u-szeged.hu 544 115

Környezettan Dr. Gálfi Márta                galfi@jgypk.u-szeged.hu 546 061

Környezettan Radács Marianna radacs@jgypk.u-szeged.hu 546 061

MÓDSZERTANOS OKTATÓK LISTÁJA - SZTE



Matematikatanár Dr. Kosztolányi József kosztolanyi@math.u-szeged.hu

546 314 

544 095 (544 

698)

Angoltanár Dr. Bukta Katalin bkata@lit.u-szeged.hu 544 689

Angoltanár Dr. Doró Katalin dorokati@lit.u-szeged.hu 546 792

Angoltanár Tápainé Dr. Balla Ágnes tba@ieas-szeged.hu 544 689

Filozófiatanár Dr. Farkas Zoltán farkas_z@gyakg.u-szeged.hu 543 366

Erkölcstan tanár Dr. Farkas Zoltán farkas_z@gyakg.u-szeged.hu 543 366

Franciatanár Kiss Gabriella kkissg@yahoo.fr 544 238

Latintanár Mezeyné Szatmári Tímea bugecius@gmail.com

Magyartanár Dr. Zsigriné Sejtes Györgyi sejtes@hung.u-szeged.hu 546 303

Magyartanár Dr. Cserjés Katalin vasskatalin@vnet.hu 543 075

Mozgóképkultúra és médiaismeret-tanár Erdélyi Eszter ereszti@gmail.com

Némettanár Sóti Ildikó soti.ildiko@gmail.com 544 829

Némettanár Füleki Tamás fuleki@gyakg.u-szeged.hu 543 366

Olasztanár Dr. Madarász Klára madarasz@lit.u-szeged.hu 543 404

Orosztanár Tóthné Ságodi Terézia sagodi@jgypk.u-szeged.hu 543 384

Pedagógiatanár, Pedagógiai értékelés és mérés tanára, 

Tantervfejlesztő tanár Korom Erzsébet korom@edpsy.u-szeged.hu 543 287

Spanyoltanár Praefort Veronika vpraefort@yahoo.com 544 672

Szerb-és nemzetiségiszerb-tanár Dr. Kacziba Ágnes kacziba@lit.u-szeged.hu 543 298

Történelemtanár Dr. Pihurik Judit j.pihurik@gmail.com 544 824

Történelemtanár Dr. Kőfalvi Tamás kofalvi@hist.u-szeged.hu 544 824

Zenetanár Dr. Gévayné Janurik Márta janurikm@music.u-szeged.hu 544 605

Zenetanár Gönczy László gonczy@art.pte.hu

Zenetanár Dr. Pethő Villő villo.petho@hotmail.com



544 323 (546 957)

544 195 (544 156)










